

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
Tel. 68 328 2600, 601 902 300

INFORMACJA NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania (znak sprawy: RA-Z-01/2019)

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 – Dotyczy Załącznika nr 1.3 do SIWZ

Czy Zamawiający zmodyfikuje treść Załącznika 1.3 do SIWZ zastępując ją na przykład poniższą treścią?

- 1) Procesor: 6-rordzeniowy, częstotliwość taktowania min. 2.2GHz;
- 2) Pojemność pamięci podręcznej: min. 9 MB;
- 3) RAM: nie mniej niż 16GB, min. DDR4 2400 MHz;
- 4) Dysk twardy: SSD, pojemność nie mniejsza niż 240 GB;
- 5) Matryca:
 - a) rozmiar matrycy nie mniejszy niż 15”;
 - b) powłoka ekranu: błyszcząca (glare);
 - c) rozdzielczość nie mniejsza niż 2880x1800;
 - 6) Bezprzewodowa karta sieciowa: interfejs sieci bezprzewodowej Wi-Fi 802.11ac; zgodny z IEEE 802.11a/b/g/n;
- 7) Karta dźwiękowa, głośniki stereo (wbudowane), mikrofon (wbudowany);
- 8) Wbudowana kamera internetowa, min. 1Mpix;
- 9) Bluetooth 5.0;
- 10) Czytnik kart pamięci: BRAK;
- 11) Interfejsy, min.: 4 x Thunderbolt, 1 x Headphone output,
- 12) Materiał obudowy: aluminium;
- 13) Właściwości klawiatury: podświetlana;
- 14) Bateria: Wbudowana bateria litowo-polimerowa o pojemności minimum 83 Wh;
- 15) Waga: max. 1.9 kg
- 16) System operacyjny: MacOS – wymagany system MacOS jest niezbędny dla implementacji aplikacji mobilnej dla smartfonów Apple (iphone), która jest jednym z oczekiwanych rezultatów realizowanego projektu unijnego na Uniwersytecie Zielonogórskim.
- 17) Wyposażenie dodatkowe: adapter kompatybilny z w/w sprzętem wyposażony minimum w: 2 x USB-A, 1 x HDMI, 1 x USB-C (kompatybilne z thunderbolt 3)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowaną modyfikację treści załącznika nr 1.3 do SIWZ.

Pytanie 2 - Dotyczy części 3

Czy Zamawiający dopuści nowszy notebook z akumulatorem o parametrach:

Pojemność baterii 76 Wh

Typ ogniwa Li-poly

Czas pracy na baterii/bateriach 10 h

oraz z łączami:

4 x USB Type-C/Thunderbolt 3

Pozostałe warunki bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza notebook o następujących parametrach akumulatora:

- a) Pojemność baterii: 76 Wh;
- b) Typ ogniwa: Li-poly;
- c) Czas pracy na baterii/bateriach: 10 h;

oraz z łączami:

4 x USB Type-C/Thunderbolt 3.

Pytanie 3-Dotyczy części 5

Czy Zamawiający dopuści notebook z RAM 8GB.

Nie ma na rynku dostępnych urządzeń z RAM 16GB oraz nie ma możliwości dołożenia w nich dodatkowych kości RAM.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza notebooka z pamięcią RAM 8GM.

Pytanie 4 - Dotyczy części 6

Czy Zamawiający dopuści notebook z kamerą o rozdzielczości 0,3Mpix

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza notebook z kamerą o rozdzielczości 0,3Mpix.

II. Zamawiający informuje, iż udostępnione na stornie internetowej Komisji Europejskiej narzędzie umożliwiające zamawiającym i wykonawcom utworzenie, wypełnienie i ponowne wykorzystanie standardowego formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD) w wersji elektronicznej (eESPD) (dostęp do narzędzia pod adresem <https://ec.europa.eu/tools/espdc/filter?lang=pl>, który został wskazany przez Zamawiającego w Rozdziale XVI pkt. 22 b) SIWZ) będzie funkcjonować jedynie w okresie przejściowym. Jego zamknięcie planowane jest w **kwietniu 2019 r.**

W związku z tym, w dniu **14 marca 2019 r.** Urząd Zamówień Publicznych uruchomił na swojej stronie internetowej nieodpłatne narzędzie wspierające zamawiających i wykonawców w stosowaniu standardowego formularza JEDZ w wersji elektronicznej. Narzędzie zbudowane jest z komponentów oferowanych przez Komisję Europejską i posiada podobne funkcjonalności. Serwis dostępny jest pod adresem: <http://espdc.uzp.gov.pl/>.

Dostęp do narzędzia uruchomionego przez Urząd Zamówień Publicznych jest również możliwy ze strony internetowej Komisji Europejskiej <https://ec.europa.eu/tools/espdc/filter?lang=pl>.

III. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

IV. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ



dr inż. Przemysław Baranowski